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     “Qua Granite Hayal Yapı ve Ürünleri Sanayi Ticaret A.Ş.”, JCR Eurasia tarafından enflasyon muhasebesine göre düzenlenmiş 

2023 ve 2022 yılı bağımsız denetimden geçmiş finansal verileri ve 2024 yılı 1. Çeyrek verileri baz alınarak ara dönem gözden geçirmeye 

tabi tutulmuştur.  

 

• Tamamlanan yatırımların etkisiyle 2023 yılında üretim kapasitesinin artması, 

• 2023 yılında kar marjlarında yaşanan daralma ve buna bağlı olarak kaldıraç/karşılama metriklerinde bozulma, 

• 2024 ilk çeyrekte bir önceki döneme göre faaliyet karlılığında iyileşme olsa da dönemin net zararla tamamlanması,  

• 2024 ilk çeyrek itibarıyla da borçlanma yapısının kısa vade ağırlıklı olarak devam etmesi. 

 

 

    Esas itibariyle yukarıdaki hususlar kapsamında “Qua Granite Hayal Yapı ve Ürünleri Sanayi Ticaret A.Ş.” nin Uzun Vadeli Ulusal 

Kurum Kredi Rating not ve görünümü ‘AA (tr)’/Negatif düzeyinden ‘AA- (tr)’/ Stabil düzeyine revize edilmiş olup, güncellemeler 

neticesinde firmanın tüm not ve görünümleri aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

 
 

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : AA- (tr) / (Stabil Görünüm)  

Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : J1+ (tr) / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil Görünüm*) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil Görünüm*)  

 

(*) Uluslararası notların görünümü, Japan Credit Rating Agency, Ltd. (JCR) tarafından 10 Mayıs 2024 tarihi itibarıyla güncellenen Türkiye not 

görünümlerine paralel olarak, ‘Negatif’den ‘Stabil’e revize edilmiştir.  

 

NOT: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 

ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 

değerlendirilmemelidir. Derecelendirme Raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem gözden 

geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 
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